
ZARZĄDZENIE NR 475/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 2 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury postępowania ograniczającego rozprzestrzenianie się koronowirusa 
SARS-CoV2 w Urzędzie  Miejskim w Dzierzgoniu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ( Dz.U. 2020 r., poz. 713) zarządza się, co 
następuje:   Wprowadzam procedurę postępowania ograniczającą rozprzestrzenianie się koronowirusa SARS-
CoV2 w Urzędzie  Miejskim w Dzierzgoniu, o następującej treści: 

§ 1. Pracownik zobowiązany jest do informowania pracodawcy o czasowym przebywaniu i powrocie 
z obszarów utrzymującej się transmisji koronawirusa SARS-CoV-2.  

§ 2.  Pracownik po powrocie jest zobowiązany do samoobserwacji przez okres 14 dni oraz do pozostania 
w domu minimum 7 dni  - jako dalszy urlop lub praca zdalna z domu o ile charakter pracy na to pozwala i jest 
zgoda bezpośredniego przełożonego bądź pracodawcy 

§ 3.  Pracownik zobowiązany jest do informowania pracodawcy o poddaniu kwarantannie lub przebywaniu 
w nadzorze epidemicznym członków rodziny pracownika. 

§ 4. Do ochrony twarzy należy  używać przyłbic ochronnych,  gogli, maseczki ochronne i inne narzędzia 
lub sposoby zapewniające odizolowanie pracownika od możliwości zakażenia się od osób zarażonych. 

§ 5.  Zaleca się kupowanie maseczek wielorazowych, maseczek o standardzie ochrony przemysłowym 
(94% lub niższym), a także częstego mycia i dezynfekcji rąk. 

§ 6.  Obowiązek noszenia maseczek przez zewnętrznych dostawców i gości, którzy poruszają się po terenie 
Urzędu Miejskiegom oraz pracowników Urzędu, w bezpośrednim kontacie z klientem. 

§ 7.  Obowiązek zapewnienia utrzymania odległości przynajmniej 1,5 metra pomiędzy pracownikami. 

§ 8.  Zawieszenie wykonywania obligatoryjnych badań okresowych pracowników oraz okresowych 
szkoleń. Wszelkie szkolenia powinny być wykonywane w trybie online, z wyjątkiem tych, których nie można 
przeprowadzać w sposób zdalny. 

§ 9.  Obowiązek cotygodniowego sprzątania pomieszczeń oraz dezynfekowania powierzchni, klamek, 
blatów, poręczy, itp. 

§ 10.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

Id: BD1C8366-1036-4459-B7E8-7A36613945F5. Podpisany Strona 1




